
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b § 11 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 2023  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 66.391.687,55 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 39.534.345,55 zł, 

2. Dochody majątkowe 26.857.342,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
Plan wydatków po zmianach: 81.058.115,55 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 37.142.654,05 zł, 

2. Wydatki majątkowe 43.915.461,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16490D-8463-43AE-B007-E86806FCE364. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 59/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 12.09.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 844,24 5 000,00 17 844,24

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 344,24 5 000,00 16 344,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 66 386 687,55 5 000,00 66 391 687,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16490D-8463-43AE-B007-E86806FCE364. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 59/2029 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 12.09.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 284 655,49 0,00 7 284 655,49

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 11 000,00 -265,00 10 735,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 -265,00 10 735,00

 11 000,00 -265,00 10 735,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 229 832,00 265,00 230 097,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 956,02 -40,00 8 916,02

 8 300,00 -40,00 8 260,00

4220 Zakup środków żywności 3 080,25 -654,00 2 426,25

 2 500,00 -654,00 1 846,00

4260 Zakup energii 700,00 51,00 751,00

 700,00 51,00 751,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 882,00 908,00 190 790,00

 189 882,00 908,00 190 790,00

75095 Pozostała działalność 440 485,00 0,00 440 485,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 106 260,00 -12 829,50 93 430,50

CYFROWA GMINA 106 260,00 -12 829,50 93 430,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 12 829,50 75 829,50

CYFROWA GMINA 63 000,00 12 829,50 75 829,50

758 Różne rozliczenia 154 250,00 -17 000,00 137 250,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 250,00 -17 000,00 137 250,00

4810 Rezerwy 154 250,00 -17 000,00 137 250,00

REZERWA OGÓLNA 80 250,00 -17 000,00 63 250,00

801 Oświata i wychowanie 10 386 465,01 0,00 10 386 465,01

80104 Przedszkola 1 259 905,00 0,00 1 259 905,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 000,00 12 000,00

 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 4 336 388,56 0,00 4 336 388,56

85203 Ośrodki wsparcia 755 007,56 0,00 755 007,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 361,36 -25 000,00 428 361,36

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16490D-8463-43AE-B007-E86806FCE364. Podpisany Strona 1



 312 397,36 -25 000,00 287 397,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 709,00 15 000,00 49 709,00

 31 609,00 15 000,00 46 609,00

4260 Zakup energii 9 000,00 4 500,00 13 500,00

 9 000,00 4 500,00 13 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 1 000,00

 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 320,00 3 000,00 112 320,00

 46 000,00 3 000,00 49 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 591,00 800,00 3 391,00

 2 591,00 800,00 3 391,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 800,00 10 300,00

 9 500,00 800,00 10 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 400,00 1 900,00

 1 500,00 400,00 1 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 334,24 5 000,00 38 334,24

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 344,24 5 000,00 23 344,24

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 000,00 5 000,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 5 934 486,00 0,00 5 934 486,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 007 315,00 0,00 1 007 315,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 700,00 1 200,00

 500,00 700,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 840,00 300,00 8 140,00

 7 840,00 300,00 8 140,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 975,00 -1 000,00 975,00

 1 975,00 -1 000,00 975,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 425 604,00 17 000,00 38 442 604,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 126,00 0,00 91 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 550,00 2 000,00 28 550,00

 26 550,00 2 000,00 28 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 576,00 -2 000,00 62 576,00

 64 576,00 -2 000,00 62 576,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 717 928,00 17 000,00 734 928,00

4260 Zakup energii 367 928,00 17 000,00 384 928,00

 367 928,00 17 000,00 384 928,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16490D-8463-43AE-B007-E86806FCE364. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 395 314,00 0,00 395 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 403,00 2 000,00 47 403,00

 45 403,00 2 000,00 47 403,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 545 052,00 0,00 545 052,00

92601 Obiekty sportowe 404 904,00 0,00 404 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -5 000,00 100 000,00

 105 000,00 -5 000,00 100 000,00

4260 Zakup energii 29 000,00 5 000,00 34 000,00

 29 000,00 5 000,00 34 000,00

Razem: 81 053 115,55 5 000,00 81 058 115,55

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC16490D-8463-43AE-B007-E86806FCE364. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


